РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

14.05.2020  № 172-р

  г. Белогорск

Об итогах муниципальной акции

«#ОкноПобеды»

На основании приказа МКУ Отдел образования Белогорского района от

30.04.2020 № 161-р «О проведении муниципальной акции «#ОкноПобеды», с

целью патриотического воспитания и формирования среди подрастающего

поколения чувства гордости за свою страну, уважения к подвигам ветеранов

Великой Отечественной Войны и формирования активной гражданско-

патриотической позиции детей и молодёжи, 14.05.2020 подведены итоги

муниципальной акции, на которую представлено 88 работ из 13

образовательных организаций: МОАУ СОШ с. Васильевки, МОАУ СОШ № 1

с. Возжаевки и филиалы № 1 и № 2, МОБУ СОШ с. Никольского, МОАУ СОШ

с. Лохвицы филиал Некрасовский, МОАУ СОШ с. Нового, МОАУ СОШ с.

Великокнязевки, МОАУ СОШ с. Пригородного, МОАУ СОШ с. Томичи и

филиал Успеновский, МОАУ СОШ с. Светиловки, МОАУ ДО ЦДО с.

Возжаевки, МАУ ДО ДШИ с. Возжаевка и 4 дошкольных учреждений: МОАУ

СОШ №1 с. Возжаевки филиал № 1 дошкольная группа, Структурное

подразделение детский сад МОБУ СОШ с. Никольского, СП МОАУ СОШ с.

Васильевки «ГПДПДДВ», МДОАУ детский сад с. Возжаевки.

На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципальной акции «#ОкноПобеды» в

возрастных категориях:

1.1. Дошкольники:

I место – Хобта Ангелина, МДОАУ детский сад с. Возжаевки,

руководитель: Овечкина Наталья Владимировна;

II место - Фищенко Владислав, 4 года, Структурное подразделение

детский сад МОБУ СОШ с. Никольского;

II место - Можаровский Андрей, МОАУ СОШ №1 с. Возжаевки филиал

№ 1 дошкольная группа;

III место – Непомнещих Анна, 6 лет, с. Некрасовка;

III место – Ковалев Никита, СП МОАУ СОШ с. Васильевки

«ГПДПДДВ»;

номинация «Я рисую день Победы»: Малитцкая Юлия, 5 лет, МДОАУ

детский сад с. Возжаевки, руководитель Овечкина Наталья Владимировна;

1.2. обучающиеся 1-4 классов:

I место - Мищенко Варвара, 1 класс, МОАУ СОШ с. Томичи;

II место - Федоровский Иван, 8 лет, МОАУ СОШ с. Васильевки;

III место - Тищенко Анна, 8 лет, МОАУ СОШ с. Томичи;

III место - Осипова Евгения, 8 лет, МОАУ СОШ с. Нового;

III место - Кикоть Артем, 9 лет, МОАУ СОШ с. Светиловки;

1.3. обучающиеся 5-8 классов:

I место - Зитерев Александр, 12 лет, МАУ ДО ДШИ с. Возжаевка;

II место - Завьялова Анна, 14 лет, МОАУ СОШ с. Васильевки;

III место - Талаквадзе Анастасия, 7 класс, МОАУ СОШ с. Томичи;

III место - Минина Ярослава, 12 лет, МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки,

руководитель Юсова Оксана Анатольевна;

1.4. По решению жюри определены дополнительные номинации:

1.4.1. «Семейное фото»;

 Малитцкая Ксения, 10 лет, Малитцкая Юлия, 5 лет, МОАУ ДО ЦДО с.

Возжаевки;

 Поздняков Артем, 6 класс, Потурнак София, 2 класс, Потурнак

Екатерина, 1 класс МОАУ СОШ с. Светиловки;

 Марков Станислав, 7 класс МОБУ СОШ с. Никольского;

1.4.2. «Коллективное фото»:

 Калюжная Марина, 12 лет, Мазур Данил, 9 лет, Мазур Ульяна, 9 лет,

Оробченко Дима, 8 лет, Колос Мария, 8 лет, МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки;

 Литовченко Дарья, 10 лет, Смирнова Анастасия, 11 лет, Малитцкая

Ксения, 10 лет, Литвиненко Каролина, 12 лет МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки.

2. Руководителям образовательных организаций поощрить учителей,

подготовивших победителей и призеров муниципальной акции.

3. Объявить благодарность Олесе Александровне Малитцкой, директору

МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки, за оказание помощи в организации акции и

обеспечении сопровождения мероприятия.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста МКУ Отдел образования Белогорского района Г.С. Замараеву.

Начальник МКУ Отдел образования

Белогорского района

С.В. Богородов